
Id: YKEIV-ZNWZU-BYQJY-EQDCG-DRNAS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/68/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta wyraża zgodę na zamianę działki gruntu oznaczonej numerem 1484/6, położonej w obrębie 
Lipowiec, stanowiącej własność Gminy Ustroń i ujętej w Księdze Wieczystej o numerze BB1C/00051453/0 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie na dwie działki gruntu oznaczone numerami 221/2 i 246/1, 
położone w obrębie Lipowiec, stanowiące własność osoby fizycznej i ujęte w Księdze Wieczystej o numerze 
BB1C/00004685/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


